4. ^ARRAIAS
OFÍCIO N°_JJLSL/2018/PMA/GAB

Arraias - TO, 25 de julho de 2019
AO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

PALMAS-TO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO PRESIDENTE DO EGRÉGIO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, DOUTOR SEVERIANO
JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR.

TRIBUNAL DE COUTAS DO ESTADO - TO 4C2E0F7RrA4?fiiF
ASSUNTO: Declarações Origem: PREFEITURA MÜNICÍPAL

Hfl.: ARUTAS-TO CUPJ: 01.125.780/0001-69

Ilustre presidente,

Encaminhamos adeclaração firmada pelo tomador atestando que a
hc.taçao ou oprocesso de dispensa, quando for ocaso, atendeu às formalidades eaos
requtsttos dispostos na legislação vigente, aceitando pareceres emanados por órgão de
Controladoria Geral do ente ou de Tribunal de Contas de vinculação de Arraias/TO.

• Declaração

Atenciosamente, WilÔNIOÍ|«#Prefeito Municipal

ANTÔNIO WAGNÉK já&BOSA GENTIL
Prefeito Municipal

163)3653.1370

f -

4. ^ARRAIAS
lf -jr» —^;'"i"'':|' 'i''v'w'""•

ADM.2817/2020

DECLARAÇÃO «RMADA PELO TOMADOR ATESTAiNDO QUE AUdTAÇÃO
O.OPROCESSODED1SPENSA,ATE.NDEÜÀS FORM2DADESE^S

REQUISITOSDISPOSTOSNA LEC.SEACAO VJGENT* ACE,^
PARECERES EMANADOS POR ÓRGÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DE

VINCULAÇÃO.

Araiaa TO , , "*" ^ "" ' ** " """* * *" °M*'P» *
«*-» 4^. na kgi!|atâ0 ^ accimio pm ^^
tribunal de contas de vinculaçâo.

Arraias-TO, 25 de julho de 2019.

Prefeito Municipal

ANTÔNIO WAGNE^§ARBOSA6feNTIL
Prefeito Atfunicipal

163)3653.1370